ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

  Số:        /TTr-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                    Hoằng Kim, ngày      tháng 5 năm 2023

TỜ TRÌNH

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa khen thưởng đối với cán bộ,

công chức có thành tích trong Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không

để ai bị bỏ lại phía sau” huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 2021-2025

Kính gửi:

 - UBND huyện Hoằng Hóa;

                           - Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện Hoằng Hóa.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2012 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua khen thưởng;

Thực hiện hướng dẫn số: 595/UBND-NV ngày 16/3/2023 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc triển khai hướng dẫn khen thưởng thành tích trong

Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại phía sau” huyện

Hoằng Hóa, giai đoạn 2021-2025. UBND xã Hoằng Kim kính đề nghị Chủ tịch

UBND huyện Hoằng Hóa khen thưởng

* Đối với cá nhân:

Đồng chí:  Nguyễn Thị Thanh Hà  - Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ

trách LĐ-TBXH)

(Đề nghị giấy khen của Chủ tịch UBND huyện)

Vậy UBND xã Hoằng Kim kính trình Hội đồng thi đua khen thưởng huyện

Hoằng Hóa xem xét, đề nghị Chủ tịch UBND huyện khen thưởng cho cá nhân

đạt thành tích trong Phong trào thi đua “Vì người nghèo - Không để ai bị bỏ lại

phía sau” huyện Hoằng Hóa, giai đoạn 2021-2025./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- HĐTĐKT huyện (B/c);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T14:57:46+0700

		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T14:59:24+0700

		2023-05-15T14:59:47+0700

		2023-05-15T15:00:06+0700